Stima totale: euro 22.840 

4. PIANO DI VENDITA 

LOTTO n. 1 

Quota intera dei terreni siti a Gela, in prossimità di via Butera e censiti in Catasto Terreni al foglio 140 

part.lle 218 e 222 

Il valore complessivo di stima dei beni immobili è pari a € 254.320 euro (euro 

duecentocinquantaquattromilatrecentoventi/00) 

Gli immobili, catastalmente sono intestati a:  

-

- Diritto di: Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni 

LOTTO n. 2 

Quota intera dei terreni e fabbricato rurale siti a Butera e censiti in Catasto Terreni al foglio 214 part.lla 224 

sub. 1 e 5, e part.lle 36 e 647 

Il valore complessivo di stima dei beni immobili è pari a € 40.340 euro (euro 

quarantamilatrecentoquaranta/00) 

Gli immobili, catastalmente sono intestati a:  

-

Diritto di: Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni 

Tutto ciò premesso e considerato il sottoscritto ritiene di aver compiutamente assolto all’incarico 

conferitogli rimanendo a completa disposizione della S.V.